



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

FIT

apenta+

FIT

MANGÓ-CITROM-ZÖLD TEA ÍZŰ

B-VITAMINOK + C-VITAMIN + L-KARNITIN

18-30 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

18 ÉVESEN NŐKNEK ÉS TERHEKNEK ÉS A KÉREKÉREK ÉRTÉKÉREK

Energiaital 250 ml
Summer Cool bodza
/ Ice Cool gyömbér-citrom 396 Ft/l

korlát:
1 karton / fajta

99 /db
Ft

Milka csokoládé
80 - 100 g 3890 - 4863 Ft/kg



389 /db
Ft

Toffifee desszert
125 g 5592 Ft/kg



699 Ft

AJÁNLATUNK: 2023.11.23 - 11.29. ÉS A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!
Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Marcipán szaloncukor
válogatás 150 g 1100 Ft/kg



1950 Ft

Szaloncukor
300g
sós karamellás
4633 Ft/kg



1390 Ft

Szaloncukor 220 g
hozzáadott cukor nélkül
945 Ft/kg



2190 Ft
1990 Ft /db Ft

Szaloncukor
300 g 11160 Ft/kg

Szaloncukor
225 - 250 g
11160 - 12400 Ft/kg



2790 /db Ft

Szaloncukor
300 g, zselés
6300 Ft/kg



1890 Ft

Szaloncukor
220 g, citrom-narancs
-málna / ananász
hozzáadott cukor nélkül
10864 Ft/kg



2390 /db Ft



2590 Ft

Szaloncukor
300 - 310 g
8355 - 8633 Ft/kg



2590 /db Ft

Adventi naptár
75 g, tejsokoládé
8653 Ft/kg



649 /db Ft

Adventi naptár
50 g
tejsoki
9980 Ft/kg



499 Ft

Édes keksz
100 g, petit beurre
1900 Ft/kg



190 Ft

MilkyWay
21,5 g 7860 Ft/kg



169 Ft

KitKat vegán ostya
41,5 g 6000 Ft/kg



249 Ft

Mikulás szelet
25 g, rumos-kakaós
3160 Ft/kg



89 Ft
79 Ft

-10 Ft

Oreo sütemény
24 g, 6042 Ft/kg



145 Ft

Balaton szelet
27 g 5000 Ft/kg



135 /db Ft

Smarties draszté
38 g 6816 Ft/kg



259 Ft

Töltött piskóta
30 g 3633 Ft/kg



109 /db Ft

Töltött ostya
200 g, Minis 5950 Ft/kg



1190 Ft

Milka csokoládé
250 - 300 g 3300 - 3960 Ft/kg



990 /db Ft

Vajas keksz 130 g 5154 Ft/kg



670 Ft

Szárított füge

200 g
2950 Ft/kg



590 Ft

Habcukor 160 g
Chamallows, csokis
5125 Ft/kg



péntektől

-100 Ft

920 Ft
820 Ft

Töltött puszelli
180 g, barack / szilva
/ vörösáfonya 5550 Ft/kg



999 /db Ft

Vegyes keksz
400 g, Belvedere
3975 Ft/kg

1590 Ft



Aszalt datolya

200 g
1495 Ft/kg



299 Ft

Gumicukor / Habcukor
160 - 175 g, karácsonyi
3714 - 4063 Ft/kg



péntektől



650 /db Ft

Vegyes teasütemény
1 kg



2190 Ft



1090 Ft-tól

LED Kandelláber
többféle



-300 Ft

1490 Ft
1190 Ft-tól

Dekor őz
többféle



-59 Ft

Fenyőfa
dekor
többféle



-229 Ft

889 Ft
660 Ft-tól

649 Ft
590 Ft-tól

Téli dekor
többféle



-30 Ft

559 Ft
529 Ft-tól

Dísz házikó
többféle



-60 Ft

649 Ft
589 Ft-tól

Dekor LED szett
5,8 cm x 5 cm x 9,5 cm, téli falu

-14%



8290 Ft
7129 Ft

Dekor LED mozdony
18 cm x 9,2 cm x 14 cm



6949 Ft
5990 Ft

-959 Ft

Színváltós fenyő gyertya
310 - 330 g, illatos



-85 Ft

2375 Ft
2290 Ft-tól

Gyertya
200 g, Our lady



-100 Ft

2190 Ft
2090 Ft

Díszgyertya
390 - 590 g

Lampion gyertya
600 - 675 g



-200 Ft

2790 Ft
2590 Ft



-50 Ft

3290 Ft
3240 Ft

Gyertya
100 g, angyalszárny / szarvas

Díszgyertya
50 - 65 g



-200 Ft

1249 Ft
1049 Ft /db Ft



-60 Ft

899 Ft
839 Ft-tól

Illatgyertya
üvegtartóban, 10 cm

Illatgyertya
115 g



999 Ft /db Ft



999 Ft /db Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
G-vitaminnal 1490 Ft/kg



149 /db Ft

Üdítőital 400 - 500 ml
 398 - 498 Ft/l



199 /db Ft

Pepsi Twist
330 ml 906 Ft/l



299 Ft

Coca-Cola
Vanilla 330 ml
cukros 1209 Ft/l



399 Ft

Funkcionális
üdítőital 750 - 1500 ml
 199 - 399 Ft/l



299 /db Ft

299 /db Ft

Üdítőital
2 l 150 Ft/l

-30 Ft

329 Ft
299 /db Ft



Coca-Cola / Fanta Sportital
1,75 l 274 Ft/l **500 ml** 5980 Ft/l

Üdítőital 1 l, 12 - 25% gyüm.tart.



399 /db Ft



479 /db Ft



2990 /db Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
8284 Ft/1



-91 Ft

5890 Ft
5799 Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
többféle 9986 Ft/1



6990 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart. 12700 Ft/1



8890 Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart.
11843 Ft/1



-700 Ft

8990 Ft
8290 Ft

Likőr 500 ml
24,5% alk. tart. 9980 Ft/1



-300 Ft

3290 Ft
2990 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8427 Ft/1



-91 Ft

5990 Ft
5899 Ft

Likörkombináció
500 ml, 15,5% alk. tart.
csokoládé-kávés
és vaníliás krémlikőr
10780 Ft/1



-200 Ft

5590 Ft
5390 Ft

Keserű likőr 1 l
40% alk. tart.
Klasszikus



1,1

7890 Ft

Gin 700 ml
37,5% alk. tart.
8284 Ft/1



-191 Ft

5990 Ft
5799 Ft

Vodka 500 ml
37,5% alk. tart.
9398 Ft/1



-91 Ft

2790 Ft
2699 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



1,1

4890 Ft

Gin 700 ml
43,1% alk. tart.
London 9700 Ft/1



6790 Ft



Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,1% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
798 Ft/l



399 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/l



199 Ft

Koktél 330 ml
4,7% alk. tart.
1421 Ft/l



469 /db Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1599 Ft/l



1290 Ft
1199 /db Ft

Cider 330 ml
4,5% alk. tart.
ízesített 1148 Ft/l



389 Ft
379 /db Ft

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/l



990 /db Ft

Ajándékcsoomag
3 db-os, férfi
parfüm + kulcstartó
+ after shave



Ajándékcsoomag
2 db-os, férfi, tusfürdő és dezodor

Ajándékcsoomag 2 db-os
férfi, deo + after shave



Ajándékcsoomag
2 db-os, női, parfüm + deo

Ajándékcsoomag
2 db-os, női, tusfürdő
+ dezodor



Parfüm
30 ml, Passion
19967 Ft/l

**Ajándék-
csoomag**
2 db-os, női
parfümök

